DECLARAÇÃO DE DESISTÊNCIA

Eu, BRUNO SILVA COSTA, AO n° 5398029, CPF no 949.130.992-72,

aprovado(a) para o cargo efetivo de Analista Ministerial especialidade:

Direito, no concurso público de provas e títulos, promovido pelo Ministério

Público de Contas do Estado do Pará, homologado pelo Edital n° 19 -

MPC/PA - Servidor, de 13/11/2019, publicado no Diário Oficial do Estado do

Pará em 14/11/2019, DECLARO, para os devidos fins e efeitos de direito, que

DESISTO TEMPORARIAMENTE da minha nomeação para compor o Quadro

de Pessoal Efetivo do Ministério Público de Contas do Estado do Pará,

solicitando o reposicionamento ao final da lista dos aprovados,

observando-se : ordem classificatória do certame, estando ciente de que uma

nova nomeação poderá não se efetivar no período de vigência do concurso.

Juruti-PA, 05 de julho de 2023.

/

<candidato>
RO n1 g 13 q ko P/P
CPFn° 911

Â
As